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Komuna e Kacanikut pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa e cila ka hartuar draft
buxhetin 2026- 2028, né bashképunim me zyren pér informim, duke u bazuar né Ligjin
Pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité, Statutin e Komunés, dhe nenin 31
té Udhézimit Administrativ ( MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté té Hapur né Komuna,
publikojné kalendarin pér organizimin e dégjimeve publike me qytetaré pér pérgatitjen
buxhetit komunal 2026-2028

Ky dokument publik éshté né diskutim publik nga data 11.07.2025 deri mé 25. 07.2025
ndérsa konsultimet publike do t&é mbahen sipas orarit;

Konsultimi buxhetor pér Projekt buxhetin 2026-2028

Data: 21.07.2025

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2025-2027 me OJQ dhe Klubet Sportive

Vendi: Palestra Sportive- Kacanik

Ora 13:00




Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2028 me biznese

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal

Ora: 11:00

Data: 22.07.2025

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2028 me komunitetin e fshatit Begracé
Vendi: Objekti Shkollor

Ora: 18:00

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2028 me komunitetin e fshatit Kacanik i
Vjetér

Vendi: Objekti shkollor

Ora: 20:00

23.07.2025

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2028 me fermer

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal

Ora:11:00

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2028 me t& rinjté e Komunés s& Kacanikut

Vendi: Shtépia e Kulturés «“ Xheladin Kurtaj”
Ora 13:00

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2025-2027 me komunitetin e fshatit Doganaj

Vendi: Objekti shkollor
Ora :18:00




25.07.2025

Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2028 me qytetarét e Komunés s¢ Kacanikut

QOra 14:00
Vendi: Salla e Kuvendit Komunal

Komentet dhe sugjerimet e juaja mund t'i dérgoni deri me datén 20.06.2024, né ora

16:00, tek Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né emailin: fitore.vishi@rks-gov.net.

Draft dokumenti i Buxhetit Komunal éshté i publikuar edhe né webfagen e Komunés sé

Kacanikut.

hitps:/ /kacanik.rks-gov.net/buxheti-financat
Ftoheni pér pjesémarrje
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